OFÍCIO GP. Nº 594/2009

Botucatu, 14 de julho de 2009.

Prezado Senhor,

Diante do contido no ofício subscrito por Vossa Senhoria, informamos que as pessoas indicadas para interlocução entre a Câmara e a GEAPRO, no tocante aos trabalhos de elaboração de projeto para a construção da nova sede do Poder Legislativo serão: Silmara Ferrari de Barros (Diretora Técnico-Administrativa), Rosângela de Fátima Prestes (Chefe Divisão Planejamento e Finanças) e Reinaldo Mendonça Moreira (Presidente).

Informamos, ainda, que já estamos adotando as providências relativas ao levantamento planialtimétrico da área, bem como ensaio de sondagem de solo para análise estrutural.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Á Sua senhoria o Senhor

MÁRIO PILAN JUNIOR

Secretário Municipal de Planejamento

Prefeitura Municipal de Botucatu – SP